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Lënda : ANALIZA E INVESTIMEVE
Viti i tretë BANKA,FINANCA DHE KONTABILITET

Prof Dr Refik Kryeziu
Rezultatet e Kollokviumit  I dhe II Gjenerata 2021/22 JANAR 2022

Nr. Drejtimi Emri e Mbiemri      ID KollokviumiPrezentimetAktivitVijimi Poena NOTA
1 Banka,Financa dhe Kontabilitet Erlinda Ibrahimi 19041107 50 30 10 90 10
2 Banka,Financa dhe Kontabilitet Ibadete Sinani 19041009 52          - 10 62 7
3 Banka,Financa dhe Kontabilitet Lendita Zuzaku 19041087 52          - 10 62 7
4 Banka,Financa dhe Kontabilitet Lirije Tahiri 19041042 57 30 10 97 10
5 Banka,Financa dhe Kontabilitet Lumturije Tahiri 32 30 10 72 8

Konsultimet e premte 21.I.2022, ora 13:00

Prof. Dr. Ass. Refik KRYEZIU
Ass. Mr. sc. Edona Haxhiu PhD Candicat


